
Балансовая Амортизация Остаточная Номер Дата

1

Здание 

(Нежилое 

здание, 

Склад)

г. 

Невинномысск , 

ул. Шевченко 

(улица) д. 2

0001010071 1
26:16:05

0102:62
16 500,00 16 500,00 0,00

26-26-

22/029/2012-

472

01.10.201

2
117,1 0 02.03.1950

2

Здание 

(Нежилое 

здание, 

Школа)

г. 

Невинномысск , 

ул. Шевченко 

(улица) д. 2

0001010001 1
26:16:05

0102:60
9 196 750,00 8 635 451,06 561 298,94

26-26-

16/014/2009-

639

19.08.200

9
3048,6 0 07.02.1950

3

Здание 

(Нежилое 

здание, 

Склад)

г. 

Невинномысск , 

ул. Шевченко 

(улица) д. 2

0001010072 1
26:16:05

0102:63
15 000,00 15 000,00 0,00

26-26-

22/029/2012-

473

01.10.201

2
9,4 0 02.03.1950

Итого 3 9 228 250,00 8 666 951,06 561 298,94 3175,1 0

Кадастр

овый №

Стоимость, руб. свид-во о 

Площа

дь, м2

Прот

яжен

ность

, м

Дата 

ввода в 

эксплуата

цию

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от 16.12.2011г. № 148

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 города Невинномысска 

№ 

п/

п

Наимено

вание
Адрес

Инвентарн

ый № 

балансовог

о учета

Кол-

во 

помещ

ений


