Полный перечень муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от 16.12.2011г. № 148 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 города Невинномысска

№ п/ п	Наимено вание	Адрес	Инвентарн ый № балансовог о учета	во	Кадастр овый №	Стоимость, руб.			свид-во о			Прот	Дата
						Балансовая	Амортизация	Остаточная	Номер	Дата	Площа	яжен	
1	Здание (Нежилое здание, Склад)	г. Невинномысск, ул. Шевченко (улица) д. 2	0001010071	1	26:16:05 0102:62	16 500,00	16 500,00	0,00	26-26- 22/029/2012- 472	01.10.201	117,1	0	02.03.1950
2	Здание (Нежилое здание, Школа)	г. Невинномысск, ул. Шевченко (улица) д. 2	0001010001	1	26:16:05 0102:60	9 196 750,00	8 635 451,06	561 298,94	26-26- 16/014/2009- 639	19.08.200	3048,6	0	07.02.1950
3	Здание (Нежилое здание, Склад)	г. Невинномысск, ул. Шевченко (улица) д. 2	0001010072	1	26:16:05 0102:63	15 000,00	15 000,00	0,00	26-26- 22/029/2012- 473	01.10.201	9,4	0	02.03.1950
		Итого		3		9 228 250,00	8 666 951,06	561 298,94			3175,1	0	